
خدایا شروع سخن نام توست              وجودم به هرلحظه آرام توست

بی شک هرکس با زمان تغییر نکند رو به انقراض است

اشتباهات بزرگ در زندگی

 افراد بسیار زیادی را می شناسم که دوست دارند کارهای بزرگی انجام دهند ولی حاضر نیستند کوچکترین قدمی
 برای رسیدن به آن بردارند. و همیشه از تقدیر بد و اوضاع نا به سامان اقتصادی شکایت دارند

---
 رسیدن به موفقیت و اهداف هیچگاه اتفاقی و بدون پرداخت بهاء نیست در این فایل قصد دارم اشتباهات بزرگ

در راه رسیدن به اهدافم را با شما به اشتراک بگذارم

سلام هدایت بهادری هستم مربی و مدرس آموزش تغییر در زندگی
-----

 تردید نداشته باشید اگر بخواهید دنیای بهتری داشته باشید باید عملکرد بهتری نسبت به
 گذشته داشته باشید و تغییراتی را بپذیرید. اگر می خواهید دنیایتان عوض شود باید

  افکارتان عوض شود
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 حدود 2 سال پیش بود
 که در یک جلسه ی
 کاری حاصل 9 ماه

 تلاش من بر روی یک
 پروژه به طور کامل بر
  باد فنا رفت و علاوه بر
 ضرر مالی زیاد، اعتبار

 کاری من نیز به زیر
 سوال رفت و این در

 حالی بود که این پروژه
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 می توانست به سود دهی خوبی برسد و الان نیز پس از گذشت 2 سال از آن
 ماجرا این اعتقاد را دارم که هیچ چیز از نظر فنی کم نگذاشته بودم فقط یک

 گناه بزرگ در حق خودم انجام دادم و آنهم این بود که بی مسئولیتی افراد دیگر
 به علت خجولی و کم رویی به من نسبت داده شد و همچنین  ارائه ضعیف

 گزارش پروژه باعث این شکست شد. طبیعتا این شکست بزرگی برای من بود اما
 الان از آن جلسه و اتفاقات بسیار سپاسگذارم چون باعث شد یک تصمیم طلایی

 بگیرم و من با مهارت هایی آشنا شدم که مسیر زندگی ام را به طور کامل
 متحول کرد پس از جدایی از محل کار تحقیقات زیادی انجام دادم که چرا

 برخی به راحتی سخنرانی می کنند و خجولی و کم رویی را کنار می گذارند اما
 من درگیر آن هستم؟ پس از آشنایی با مبحث سخنرانی و کسب مهارات در آن

 به سراغ تکنیک های رفع خجولی رفتم و این نقطه ی ضعفم را توانستم تا
 حدود زیادی مدیریت کنم . بعد از این ماجراها یک اشتیاق سوزان در من به
 وجود آمده بود در این مدت با مهارت های زیادی آشنا شده بودم و تغییرات

این جمله را باید با طلا نوشت
هر که بود شرم و حیا رهبرش          خلق رباید کلاه از سرش
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 زیادی را پذیرفته بودم و این اشتیاق مرا به سوی یک هدف سوق می داد و آن
 هم راه اندازی جایی برای آموزش دادن مهارت هایی که یاد گرفته بودم به
 افرادی که مثل خودم این مشکل را داشتند  که فکر می کنم مهارات هایی
 ضروری هستند برای هر انسانی است که می خواهد در دنیای جدید زندگی

 کند. پس تصمیم گرفتم مطالعات زیادی در این زمینه انجام دهم و حاصل آن
 راه اندازی وب سایتم بود. من عمیقا به این جمله اعتقاد دارم که تا زمانی که

         فکرتان را عوض نکرده اید زندگی اتان عوض نمی شود
شاید الان بگویید من نمی تونم تغییر کنم

 دقیقا با شما موافقم به هیچ وجه نمی توان تغییر کرد........اگر دلیلی برای تغییر
 نداشته   باشید. اگر دلیل نداشته باشید هیچ تلاشی برای تغییر نمی کنید و در
 نتیجه هیچ اتفاقی نمی افتد. تازه اگر دلیل هم داشته باشید پذیرش هر سبک

 جدیدی در زندگی مثل آمپول زدن است. شما زمانی آمپول می زنید که از یک
 بیماری مثل سرما خوردگی رنج می برید و محتویات آن آمپول باعث بهبودی

 شما می شود. اما زمانی که آمپول وارد بدن می شود یک شٌک به بدن وارد می
 کند و یک سوزش به محض ورود نوک آمپول احساس می شود. پذیرش هر نوع

اهمال کاری و تنبلی بزرگترین آفت قرن

mybook.ir

telegram channel

mybook.ir
https://t.me/joinchat/AAAAADvUw-eaDuthtlNwoA


 تغییری در زندگی هم بدین شکل است اول باید از وضع موجود ناراضی باشیم و
 سپس محتویات جدیدی را به عنوان سبک جدید بپذیریم که پذیرش همین

 سبک برای شروع مشکل است و باید مراحلی راطی کند تا در ما نهادینه و پایدار
 شود پس باید مهارت هایی را کسب کرد تا بتوان این مراحل را با موفقیت به

 سرانجام رسانید. شاید تا کنون بارها برایتان پیش آمده که تصمیم به انجام
 کاری می گیرید و می خواهید تغییری در زندگی خود به وجود آورید و می

گویید
از شنبه این کار را انجام می دهم

از فردا شروع می کنم
این ماه فلان کار را انجام میدهم

 اما هیچگاه آن شنبه نمی آید و هیچ یک از آن کارها انجام نمی شود و تمامی
 کارهای مهم که می توانند سرنوشتتان را تغییر دهند را پشت گوش می اندازید

 و اهمال کاری می کنید اما وقت آن رسیده که به شما تبریک بگویم چون
 تقریبا تمامی انسانهای روی زمین درگیر این ماجرا هستند ولی در برخی افراد
 بسیار پررنگ و در برخی دیگر بسیار کم رنگ است اما تبریک را به این خاطر
 گفتم که بدانید دانشمندان زیادی بر روی این مسئله تلاش فراوان کرده اند و
 حاصل تحقیقات آنها کمک زیادی به ترک این پدیده شوم می کند و خود من

  نیز با همین روش ها توانستم تا حدود زیادی اهمال کاری را مدیریت کنم
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من احساس می کنم موانع زیادی در راه باشد

 حتی ذره ای هم شک نداشته باشید که به محض شروع یک تحول بلافاصله
 موانع از راه می رسند و این دلیل شما برای تغییر است که میزان مقاومتتان را
 در برابر این موانع تعیین می کند و البته برای مقابله با این موانع باید مهارت

 های لازم را هم داشته باشید . یکی از مشکلات و موانعی که شدیدا درگیر آن
 بودم خجولی و کم رویی و ترس از تفکر دیگران بود متاسفانه این آفت بزرگ را

 در سراسر کشور می بینم و افراد زیادی را مشاهده می کنم که قربانی این
 پدیده شوم هستند چه بسیار فرصت هایی که از دست می روند فقط بخاطر
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 ارائه ی ضعیف.سوالات زیادی که هیچ موقع پرسیده نمی شوند برای ترس از
 مسخره شدن چه بسیار استعدادهایی که نادیده گرفته می شوند آنهم به این

 علت که مدام به این فکر می کنیم که دیگران در مورد ما چه فکری می کنند.
 آیا تا به حال از خود پرسیده ایم که فکری که آنها در مورد ما می کنند چه

 تاثیری بر ما دارد؟ من قول می دهم در بیش از 98 درصد موارد هیچ تاثیری
 ندارد اگر شما هم مثل 2 سال پیش من دچار این مشکل هستید می خواهم
 یک مثال گریه دار برایتان بزنم. چند سال پیش کار تعمیرات کامپیوتر را یاد

 گرفته بودم و برای یکی از آشنایان چندین بار کامپیوترشان را تعمیر کرده بودم
 و آن هم به طور رایگان!!! در آخرین باری که تعمیرش کردم پس از 2 ماه آن

 شخص نزد من آمد و گفت تو 2 ماه پیش درست تعمیر نکرده ای و یکی از
 قطعات کامپیوتر ما خراب شده است و باید هزینه ی آن را بپردازی....!!!!! فکر می

 کنم دیگر نیازی به توضیح نباشد واقعا اینگونه مسائل گریه دارند امیدوارم شما
   هم مثل من یک تصمیم بگیریدو از این قفس بزرگ خارج شوید

آقای بهادری دقیقا منظورتان چیست؟

 قصد دارم به یک نکته ی مهم اشاره کنم. ببینید هر کسی تعریفی از موفقیت
 دارد یکی تعریفش از موفقیت داشتن ثروت، دیگری مدارج علمی، عده ای

 شهرت و ......اما آنچیزی که بسیار بسیار مهم است این است که بدانید رسیدن
 به هر نوع موفقیتی به هیچ صورت آسان نیست بلکه مستلزم انجام کارهایی

 است که در بیشتر مواقع دوست ندارید انجام دهید ولی به هر صورت که شده از
 خواسته های لحظه ای خود دست می کشید و سراغ کارهایی می روید که نتایج

 بلند مدت دارند نگران نباشید الان مثالی می زنم: فرض کنید برای روز جمعه
 دوستانتان برنامه ای برای رفتن به پیکنیک ریخته اند و از شما هم دعوت می

 کنند که همراهشان باشید و شما هم بسیار مایلید که به این برنامه بروید و
 اتفاقا در همان روز جمعه کارگاه آموزشی با عنوان تکنیک های رفع خجولی

 برگذار می شود. شما کدام یک را انتخاب می کنید ؟ آیا حاضرید از خواسته ی
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 لحظه ای خود دست بردارید و به سراغ کاری بروید که در بلند مدت برایتان
 مفید است و یا به یک تفریح یک روزه می روید؟ تفاوت انسانهای موفق و غیر
 موفق در همین است که افراد موفق بهای موفقیت را می پردازند ولی فرد غیر

 موفق حاضر نیست کاری انجام دهد و تنها کارش شکایت از وضع موجود
 مملکت است.شما با خواندن صرفا یک کتاب و یا 10 کتاب موفق نمی شوید

 بلکه زمانی به موفقیت می رسید که بهای آن را پرداخت کرده باشید ولی یادتان
 باشد بهای موفقیت فقط پول نیست بلکه شامل موارد بسیار زیادی می شود

گاهی بهای موفقیت
نرفتن به یک مهمانی است

نه گفتن به یک سفر تفریحی است
خواندن یک مطلب آموزشی است

اما یک سوال مهم
شما برای رسیدن به اهدافتان حاضرید چه بهایی پرداخت کنید؟

آیا حاضرید صبح کمی زودتر از خواب بیدار شوید؟
آیا حاضرید از وقت تفریحتان کم کنید؟

آیا حاضرید خجولی را کنار گذاشته و به دیگران نه بگویید؟
آیا حاضرید اطرافیان به شما بگویند دیوانه و شما را مسخره کنند؟
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رسیدن به موفقیت آسان نیست
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پیشنهادتان چیست؟

 می دانم صحبت به درازا کشیده و منتظر شنیدن اصل مطلب هستید ولی یک
نکته ی کوچک دیگر هم بگویم و برویم سراغ اصل مطلب

 ترس بدترین دشمن ماست. اگر خجول هستید این ترس از تفکر دیگران است
 که خجولی را به ارمغان می آورد. اگر اهمال کاری می کنید ترس از شکست،

 یکی از عوامل اصلی اهمال کاری است اگر از صحبت در جمع می ترسید ترس
 از گوش داده نشدن و رد شدن توسط دیگران است که نمی گذارد سخنرانی

 کنید و بسیاری از مشکلاتی که با آن دست و پنجه نرم می کنیم ناشی از همین
 ترس است. ترس پدیده ای است که طی آن مغز دستور ترشح هورمون هایی در

 بدن را می دهد که اتفاقا برای حفظ بقا ما مفیدند. اگر ترسی وجود نداشت به
 راحتی خود را از بالای کوه پرتاب می کردیم و یا قدم زنان به وسط یک بزرگراه
 می رفتیم. در واقع ترس عاملی برای حفظ بقاء ماست اما یادمان باشد هرچیزی

 اندازه اش خوب است. بدن انسان برای تامین انرژی خود و زنده ماندن به غذا
 نیاز دارد اما اگر بدون حساب غذا بخورد چه اتفاقی می افتد؟یک قرص

 استامینوفن کدئین برای تسکین سردرد خوب است ولی خوردن همزمان 10
 عدد از آن موجب مرگ می شود. پس ببینید ترس به ذاته ماهیت بدی ندارد اما

 اگر نابه جا و بیش از حد باشد اوضاع زندگی ما را به طور کل خراب می کند
و باید فکری به حال این ترس نمود 

پیشنهاد من
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لطفا روزهایتان را تکرار نکنید
 پیشنهاد من اینست که همین الان اگر بیکار هستید و یا شاغل اگر خانم هستید

 و یا آقا اگر مدیر هستید و یا کارمند یک کار کوچک انجام دهید لطفا 5 سال
 پیش خود را به یاد بیاورید آیا در آن زمان فکر می کردد وضع کنونی شما

 چطور است؟ آیا همین وضع فعلی را پیش بینی می کردد؟ و یا موقعیت های
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 بهتری را در نظر داشتید؟.اگر وضع فعلی را برای خود در نظر داشتید فکر می
 کنم خواندن ادامه ی این کتابچه هیچ کمکی به شما نمی کند و به کار دیگری

 بپردازید بهتر است. اما اگر فکر می کنید توانایی شما چیزی فراتر از امروز بوده و
باید در موقعیت بهتری بودید ادامه ی این مطلب می تواند شما را یاری دهد

 پیشنهاد من اینست که فقط برای چند لحظه گذشته را فراموش کنید و فارغ از
 هرگونه ترسی )ترس از قضاوت شدن،مسخره شدن،ترد شدن و..(به این سوال

پاسخ دهید
 من در 5 سال آینده می خواهم چه کسی باشم؟ “ دقیقا مشخص کنید که در 5

 سال آینده چه شغلی دارید ، شخصیتتان چگونه است ، دوستانتان چه کسانی
هستید

 آیا من از زندگی همینی که هستم را می خواهم و یا نه ،ماموریت مهم تری
دارم؟

اگر 5 سال آینده ای که در نظر گرفته اید با وضع کنونی اتان متفاوت است

شما شیرینترین مبارزه زندگی را شروع کرده اید
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ممکن است بگویید برای مبارزه باید چکار کنم؟

 خوشحالم که تا به اینجای کتابچه را مطالعه کرده اید و باید به شما تبریک
 بگویم چون درصد زیادی از مردم وقتی یک فایل آموزشی دریافت می کنند یا
 هیچگته آن فایل را باز نمی کنند و یا تا 2 صفحه ی اول را بیشترمطالعه نمی

کنند

 من از گفتن مطالب کلیشه ای و تکراری که در بیشتر کتابهای موفقیت پیدا می
 کنید متنفرم و اساسا به این موضوع اعتقاد دارم کسی  به صِرف دانستن به

 جایی نمی رسد و فقط با عمل کردن است که اتفاقی می افتد چون تا نروی
 نمی رسی اما عمل کردن زمانی اتفاق می افتد که ذهن دستور دهد پس

 گذشتن از موانع ذهنی است که می تواند معجزه کند و انسان را تبدیل به
 آنچیزی کند که می خواهد.متاسفانه درصد بسیار زیادی از مردم نمی دانند که

 از این دنیا چه می خواهند برای اینکه مطمئن شوید همین الان از یکی از
 اطرافیانتان بپرسید :چه آرزویی دارید؟ مطمئنا بسیاری جواب می دهند می

 خواهم خوشبخت شوم!!!! اما اگر بپرسی خوشبختی از نظر شما یعنی چه؟ درصد
 زیادی از آنها جواب مشخصی ندارند. بیشترین تصادفات رانندگی در صبح قبل
 از طلوع آفتاب و در شب قبل از غروب آفتاب اتفاق می افتد در زمانهایی که به
 آن” گرگ و میش” می گویند یعنی در این زمانها همه چیز مبهم است و نمی

 توان گرگ را از میش تشخیص داد انسان هم همین گونه است انسان را ابهام از
 پای در می آورد. زمانی که انسان نداند به کجا می رود زمانی که نداند مقصدش
 کجاست و دقیقا چه می خواهد احتمالا به هیچ جا نمی رسد البته این کار ساده

 ای نیست و نیاز به فکر کردن دارد. اصلا عجله نکنید یک فرصت چند روزه به
 خود بدهید و به این موضوع فکر کنید که ماموریت شما در زندگی چیست. و به

این سوال مهم بدون در نظر گرفتن هرگونه محدودیتی پاسخ بگویید
از زندگی چه می خواهید؟
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 و در آخر یک پیشنهاد

 همانطور که قبلا هم گفتم از توضیح دادن زیاد و خسته کننده راجع به یک
 موضوع زیاد خوشم نمی آید و راستش را بخواهید من بدم نمی آید اما می دانم

شما حوصله ی این همه توضیح را ندارید
 خبر فوق العاده ای که دارم اینست که دوره ای طراحی کرده ام که راهکارهایی
 کاملا عملی برای عملی سازی رویاهایتان دارد و در فایلهای صوتی کوتاه مدت

 ارائه می شود و تمرینات 5 دقیقه ای که باید حتما اجرا شوند

دوره رایگان 5 دقیقه تا موفقیت

 در این دوره ی غیر حضوری راهکارهایی بیان شده که انجام دادن تمرینات آن
 در طول روز 5 دقیقه بیشتر زمان نمی برن اما نتایج بسیار شگفت انگیزی را به

 ارمغان می آورند در واقع زندگی ما از لحظه لحظه تشکیل شده و همین کارهای
کوچک هستند که نتایج بزرگ را به وجود می آورند

 متاسفانه اهمال کاری و پشت گوش اندازی کارها آفتی شده که به زندگی اکثر
 ما رخنه کرده است و به محض تصمیم برای تغییر به سراغ ما می آید. احتمالا
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این بهانه ها به سراغ افراد اهمال کار می آید

حالا بعد از عید و تعطیلات تصمیم می گیرم

ته به حال صد بار امتحان کردم و نشده اصلا من درست بشو نیستم

من با تنبلی بزرگ شده ام و پدر و مادرم مرا اینگونه بار آورده اند

الان کارهای مهم تری دارم

حالا باشه بعداً الان وقت ندارم

حالا بذار زمانش که برسه تصمیم می گیریم

از من گذشته و باید تقدیرم رو بپذیرم

اگه این دوره کاربردی داشت که رایگان نبود

 آخه ایران جای پیشرفت نیست

فقط کسی موفق میشه که پارتی داشته باشه

و لیست بزرگی از بهانه ها

mybook.ir

telegram channel

mybook.ir
https://t.me/joinchat/AAAAADvUw-eaDuthtlNwoA


changetime.ir وب سایت آموزش تغییر در زندگی

همین الان تصمیم بگیرید
 همین الان بر روی لینک زیر کلیک کنید و با وارد کردن آدرس ایمیل خود این

دوره را به طور کاملا رایگان دریافت کنید

خیلی زود دیر می شود

یادتان باشد

هدایت بهادری
زمستان 95

فایلهای
 کوتاه مدت و 

کاربردی

 برنامه
 اجرایی
کارها

6
فایل صوتی

دوره رایگان 5 دقیقه تا موفقیت
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